
中铁八局租赁平台2023-2024年度设备、周转料租赁供应商

招募结果公示

                             采购编号：ZTBJWL-ZB23-49（1）

一、招标概况

采购编号为ZTBJWL-ZB23-49（1）的LDWJJ01（贵州区域）、LDWJJ01（四川区域）、SGDT01（云南区域）、SGDT01（贵州区域）
、SGDT01（四川区域）、SGDT01（重庆区域）、TSQZJ01（四川区域）、TSQZJ01（重庆区域）、PKJSJ01（四川区域）包件于2023年9
月1日进行了开标，现已完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，已确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

包件号 推荐入围中标候选人名称 推荐顺序

LDWJJ01（贵州区域）

聚广源(中国）融资租赁有限公司 1

卡纳磨拓(中国)投资有限公司 2

贵州磐石恒鑫工程机械设备租赁有限公司 3

雷沃重工集团有限公司 4

LDWJJ01（四川区域

聚广源(中国）融资租赁有限公司 1

卡纳磨拓(中国)投资有限公司 2

四川铁工机工程机械股份有限公司 3

四川铁翔建设工程有限公司 4

四川同创柳工机械有限公司 5

SGDT01（云南区域）

成都永鸿翔建筑机械有限公司 1

昆明邦胜建筑机械租赁有限公司 2

徐州华之星起重设备有限公司 3

贵州升永盛工程机械有限公司 4

SGDT01（贵州区域）

四川鲁东建设工程有限公司 1

徐州华之星起重设备有限公司 2

贵州升永盛工程机械有限公司 3

重庆永鸿翔建筑机械设备有限公司 4

SGDT01（重庆区域）

徐州华之星起重设备有限公司 1

四川三益机械设备租赁有限公司 2

重庆永鸿翔建筑机械设备有限公司 3

山西省晋塔起重设备安装工程有限公司 4

SGDT01（四川区域）

四川银和建筑机械租赁有限公司 1

成都永鸿翔建筑机械有限公司 2

四川开拓建筑机械租赁有限公司 3

四川腾达建筑机械租赁有限公司 4

四川新立建筑设备安装有限公司 5

四川鲁东建设工程有限公司 6

四川三益机械设备租赁有限公司 7

四川祥福建筑机械租赁有限公司 8

TSQZJ（四川区域）

成都永鸿翔建筑机械有限公司 1

徐州华之星起重设备有限公司 2

四川祥福建筑机械租赁有限公司 3

四川腾达建筑机械租赁有限公司 4

四川银和建筑机械租赁有限公司 5

四川开拓建筑机械租赁有限公司 6

四川三益机械设备租赁有限公司 7

四川新立建筑设备安装有限公司 8

TSQZJ（重庆区域）

徐州华之星起重设备有限公司 1

四川三益机械设备租赁有限公司 2

重庆永鸿翔建筑机械设备有限公司 3

PKSJSJO1（四川区域 通过评审的供应单位＜3 的，该类设备不推荐入



） 围供应商。  

公示期为2023年9月7日至2023年9月10日。（备注：公示期不少于3天）

三、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书
面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内，向行业有关主管部门提出投诉。

四、联系方式：028-86329820

招标人：中铁八局集团现代物流有限公司 

地址： 成都成华区站北路40号

联系人： 石茂林

 

                      中铁八局集团现代物流有限公司

                       采购业务中心 

                                2023年9月7日

 


